
【麺　類】

  ・追手門ラーメン
  ・ニラ中華そば
　　　※結構辛いです
　・海老天カレー南蛮
　　（中華・そば・うどん）
　・天ぷら　そば
　　（温・冷）
　・天ぷら　うどん
　　（温・冷）

【ご飯類】
　・カツ丼
　・鶏照焼き丼
　・カツカレー
　・天丼
　・牛ステーキ丼
　・海鮮丼
　
【定　食】
　・唐揚げ定食
　・刺身定食
　・天ぷら定食
　・十和田バラ焼き定食
　・津軽御膳

【セット】そば（温・冷）のセット
　・カツ丼セット
　・鶏照焼き丼セット
　・天丼セット
　・牛ステーキ丼セット
　・海鮮丼セット

¥1,100

¥1,100

¥1,300

¥1,500

¥1,500

¥1,200
¥1,200
¥1,200
¥1,500
¥1,500
¥1,800

¥1,300
¥1,700
¥1,700
¥1,700
¥2,500

¥1,500
¥1,500
¥1,800
¥1,800
¥2,100

202204

海老天カレー南蛮

ニラ中華そば

※結構辛いです。

辛いのが苦手な方は

お控え下さい

追手門ラーメン

牛ステーキ丼 海鮮丼

唐揚げ定食 刺身定食

カツ丼セット（そば温）カツ丼セット（そば冷）


