## 【麺 類】

・追手門ラーメン	¥1,100
・ニラ中華そば	
結構辛いです	¥1,100
・海老天カレー南蛮	
(中華・そば・うどん)	¥1,300
・天ぷら そば	
(温・冷)	¥1,500
・天ぷら うどん	
(温・冷)	¥1,500



追手門ラーメン



海老天カレー南蛮



ニラ中華そば 結構辛いです。 辛いのが苦手な方は お控え下さい

## 【ご飯類】

・カツ丼	¥1,200
・鶏照焼き丼	¥1,200
・カツカレー	¥1,200
・天丼	¥1,500
・牛ステーキ丼	¥1,500
・海鮮丼	¥1,800



牛ステーキ丼



海鮮丼

## 【定 食】

・唐揚げ定食	¥1,300
・刺身定食	¥1,700
・天ぷら定食	¥1,700
・十和田バラ焼き定食	¥1,700
・津軽御膳	¥2,500



唐揚げ定食



刺身定食

## 【セット】そば(温・冷)のセット

・カツ丼セット	¥1,500
・鶏照焼き丼セット	¥1,500
・天丼セット	¥1,800
・牛ステーキ丼セット	¥1,800
・海鮮丼セット	¥2,100



カツ丼セット(そば温)カツ丼セット(そば冷)

